
02.02.2022 54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании подпункта 2.13. Положения о Финансовом управлении 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края, 

утвержденного решением Думы Суксунского городского округа от 

19.12.2019 № 68 «Об учреждении Финансового управления Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу:  

Пункт 1 Постановления Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края от 11.09.2020 № 778 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Суксунского городского округа Пермского 

края»; 

Постановление Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края от 17.09.2020 № 791 «О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Суксунского городского округа Пермского 

края», утвержденного постановлением Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края от 11.09.2020 №778; 

Постановление Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края от 01.03.2021 № 125 «О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Суксунского городского округа Пермского 

края», утвержденного постановлением Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края от 11.09.2020 №778; 

Постановление Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края от 13.10.2021 № 650 «О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Суксунского городского округа Пермского 

 

О признании утратившими силу 
муниципальных правовых актов 



2 
 

  

края», утвержденного постановлением Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края от 11.09.2020 №778. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 

за собой. 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                           П.Г. Третьяков 

  


